

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-032 สายห้วยหินฝน  
 บ้านโนนกกอก หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-032 สายห้วยหินฝน บ้านโนนกกอก หมู่ที่ 4  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว  
 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,070,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 10 พฤศจิกายน 2563 ..... เป็นเงิน ..... 8,246,623.31 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 อัครชัย สมดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 7.2 สันติ ภาษา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน  
 7.3 สหรัถ ไชยพรม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-032 สายห้วยหินฝน บ้านโนนกกอก หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	13,020.000	10.13	131,892.60	1.3493	13.66	177,962.68
2	2. งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	4,036.000	139.81	564,273.16	1.3493	188.64	761,373.77
3	3. งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	651.000	652.87	425,018.37	1.3493	880.91	573,477.28
4	4. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	13,020.000	336.46	4,380,709.20	1.3493	453.98	5,910,890.92
5	5. Expansion Joint	ม.	192.000	310.13	59,544.96	1.3493	418.45	80,344.01
6	6. Contraction Joint	ม.	1,746.000	145.87	254,689.02	1.3493	196.82	343,651.89
7	7. Longitudinal Joint	ม.	3,255.000	69.86	227,394.30	1.3493	94.26	306,823.12
8	8. งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	3,255.000	20.97	68,257.35	1.3493	28.29	92,099.64
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,246,623.31</b>

อักรชัย สมดี

10 พฤศจิกายน 2563 08:37:01

หน้า 1 จาก 1

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-032 สายห้วยหินฝน บ้านโนนกกอก หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

อัครชัย สมดี  
( อัครชัย สมดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ภาชา  
( สันติ ภาชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สหรัถ ไชยพรม  
( สหรัถ ไชยพรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครชัย สมดี

10 พฤศจิกายน 2563